Non abbiamo dato che qualche accenno a punti essenziali.

Nelle note a piè di pagina si troverà la documentazione esatta e completa di tutte le varianti apportate alle formule e al rito.

SCHEMA COMPARATUM RITUUM ORDINATIONUM

I. De Ordinatione diaconiSecundum Pontificale Romanum

Ordinatio fit post Epistolam

1 Praesentatio ordinandorum Episc.

2 Electio ab Episcopo

3 Admonitio Episcopi ad ordinandos

4 Allocutio Episcopi ad populum

5 Litaniae Sanctorum

6 Invitatorium ad precem

cfr. n. 5

cfr. n.77 Praefatio consecrationis inter-
rupta per impositionem manus
Episcopi cum formula8 Impositio stolae et dalmaticae
ab Episcopo cum formulis9 Traditio libri Evangeliorum cum
formula-----
10 Duae orationes conclusivaeSecundum Ritus instauratum

Ordinatio fit post Evangelium

12 Praesentatio ordinandorum Ep.

13 Electio ab Episcopo

14 Allocutio Episcopi ad populum
et ad ordinandos

cfr. n.14

15 Interrogatio ordinandorum

16 Promissio oboedientiae

cfr. n.18

17 Invitatorium ad precem

18 Litaniae Sanctorum

19 Oratio conclusiva Litaniarum

20 Impositio manus Episcopi

sine formula concomitante

21 Oratio Consecrationis

22 Impositio stolae et dalma-
ticae ab aliquibus diaconis
vel presbyteris sine for-
mulis24 Traditio libri Evangeliorum
cum formula25 Osculum pacis

II. De Ordinatione PresbyteriSecundum Pontificale Romanum

Ordinatio fit ante Evangelium.

Concluditur post Communionem

- 1 Praesentatio ordinandorum Episc.
- 2 Allocutio Episcopi ad populum in qua praesentantur ordinandi
- 3 Admonitio Episcopi ad ordinandos

cfr. N.18

- 4 Litaniae Sanctorum

cfr. n.6

cfr. n.4

- 5 Impositio manuum Episcopi et Presbyterorum

- 6 Invitatorium ad precem

- 7 oratio

cfr. n.5

cfr. n.5

- 8 Praefatio Consecrationis

- 9 Impositio stolae et planetae ab Episcopo cum formulis

- 10 Oratio post Consecrationem

- 11 Cantus hymni Veni creator

- 12 Unctio manuum neo-presbyterorum cum S.Oleo

- 13 Traditio panis et vini

cfr. n.29

cfr. n.15

Secundum Ritus instauratum

Ordinatio fit integraliter post Evangelium.

- 42 Praesentatio ordinandorum Ep.

- 43 Electio ab Episcopo

- 44 Allocutio Episcopi ad populum et ad ordinandos

- 45 Interrogatio ordinandorum

- 46 Promissio oboedientiae

CFR. n.48

- 47 Invitatorium ad precem

- 48 Litaniae Sanctorum

cfr.n.50 et 51

cfr. n.47

- 49 Oratio conclusiva Litania-
rum

- 50 Impositio manuum Episcopi

- 51 et Presbyterorum

- 52 Oratio Consecrationis

- 53 Impositio stolae et plane-
tae ab aliquibus Presbyteris
sine formulis

- 55 Unctio manuum neo-presbyte-
rorum cum S.Oleo